Избирательная комиссия

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское

(ИКМО Константиновское)

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, лит. А, пом. 16Н, тел./факс 300-48-78

E-mail: ikmo41@mail.ru

ОГРН 1047813005261  ИНН/КПП 7807033649/780701001

25 сентября 2019 г.  № 24 – 1

РЕШЕНИЕ

О регистрации избранных депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Константиновское шестого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года

№ 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских

муниципальных образований Санкт-Петербурга» на основании решений избирательной

комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Константиновское  об определении результатов выборов

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское шестого  созыва по

многомандатным избирательным округам № 1, № 2 и учитывая заявление Крупко Сергея

Владимировича об отказе от полномочий депутата Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

округа Константиновское шестого  созыва, избирательная комиссия внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа

Константиновское  решила:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

округа Константиновское шестого созыва в количестве 9 человек:

1.1. избирательный округ № 1

1. Зыкову Татьяну Викторовну

2. Воронько Галину Ивановну

3. Солонину Елену Владимировну

4. Кустова Вадима Георгиевича

5. Крупко Ольгу Игоревну

1.2. избирательный округ № 2

1.Сластихину Елену Николаевну

2. Акимова Петра Александровича

3. Непопову Марину Анатольевну

4. Кузнецову Татьяну Владимировну

2. Выдать зарегистрированным депутатам Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

округа Константиновское шестого созыва удостоверения об избрании.

mailto:41@mail.ru

3. Передать заверенную копию настоящего решения в Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

округа Константиновское.

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник

Константиновское».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа Константиновское.

Председатель ИКМО Константиновское  И.А. Сурганова

Секретарь ИКМО Константиновское С.А. Кулаева